第８号様式（第１２条、第１６条関係）

 担　　当  部長

・ 　・

・ 　・

　　大 和 市 長　　あて

フリガナ

申請者

　　第１６条の規定により、次のとおり書類を添えて申請します。

申 請 区 分 □ 新　　規 □ 更　　新 第 号

〒

生 年 月 日

　工事店№

勤 務 先

□ 試験に合格したことを証する書類の写し又は更新講習を受講したことを証する

書類の写しの内いずれか新しいもの

□ 住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し

□ 誓約書（大和市指定下水道工事店規則第11条第２項第１号及び第２号のいずれ

にも該当しない旨を記載）

□ 写真２枚（縦3.0㎝×横2.4㎝　正面脱帽）

□ 責任技術者証の写し（更新の場合）

□ ）

決 定 区 分 □ 登録する □ 登録しない

手 数 料 □ 2,000 円 □ 受領済み

登 録 年 月 日 年 月 日 第 号

有 効 期 間 年 月 年 月 日まで

　※印は、更新の場合に記入してください。

　（注） 申請者は、太枠の中のみ記入してください

日　から

添 付 書 類

その他（

決 定 理 由

登 録 番 号

工 事 店 名

所 在 地

電 話 番 号

フ リ ガ ナ

住 所

　　　　　　　　年　　　月　　　日生 電 話 番 号

　　　年　　　月　　　日

氏 名

　　　責任技術者の新規・更新登録の申請をしたいので、大和市指定下水道工事店規則第１２条、

登 録 番 号 ※

・ 　・

決 裁

処 理

責任技術者新規・更新申請書

 係長
 主幹

 課長
 参事 受 付

　第１号様式　別紙５ ・ 第８号様式　別紙１

大 和 市 長　　あて

申　請　者

　　住　　所

　　商号（名称）

　　氏名（代表者）

　私は、次のいずれにも該当しない者であることを誓約します。

　　・　破産手続開始の決定を受けて復権していない者

　　　 営むに当たって必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者

年　　　月　　　日

※責任技術者の誓約の場合は、責任技術者本人の住所と氏名を記入して下さい。
「商号（名称）」は空欄にして下さい。

誓　　　　約　　　　書

　　・　精神の機能の障害により
排水設備等の新設等の工事の事業

を適正に
責任技術者の職務